第１１６７回例会プログラム
日 時 2012 年 6 月 5 日 18:00
場 所 みのり農協 6F

加東ＬＣ会長テーマ
『ライオンと呼ばるる人を目指して！』

１．開会宣言 副幹事 Ｌ神崎 壽福

２．開会のゴング 会 長 Ｌ亀野 義詮

３．国歌並びにライオンズクラブの歌 斉唱 全  員

４．ライオンと呼ばるる人

５．会長あいさつ 会 長 Ｌ亀野 義詮

６．ゲスト紹介及び支援金贈呈 幹 事 Ｌ上月  昇
日本ボーイスカウト兵庫連盟北播地区
 ボーイスカウト社第一団  団委員長 小林 義一 様
 ボーイスカウト加東第五団 団委員長 長谷川 勝己 様

７．ゲストスピーチ ボーイスカウト加東第五団  団委員長 長谷川 勝己 様

８．結婚記念日おめでとう 幹 事 Ｌ上月  昇
Ｌ神崎 壽福・芳美 （H 1. 6. 3）

９．誕生日おめでとう 幹 事 Ｌ上月  昇
Ｌ前川康二（S26. 6. 2） Ｌ清水谷善英（S14. 6.26）

10．会  食

11．委員会報告
・CN 記念家族例会決算報告 計画大会委員長 Ｌ北吉 英俊

12．幹事報告 幹 事 Ｌ上月 昇

・6 月 8 日(金) 次期第一副会長関連合同委員会 18:00～ 於‥つくばね亭

・6 月 9 日(土) 次期クラブ三役研修会 15:30～17:15 於‥姫路商工会議所
 次期会長・次期幹事・次期会計

・6 月 15 日(金) 外国人留学生歓迎パーティー 18:00～19:30
 於‥兵庫教育大学会館食堂 会長出席

・6 月 18 日(月) ガバナー諮問委員会準備会 準備会 16:00～ 懇親会 18:00～
 於‥いこいの村『はりま』 次期会長・幹事

・6 月 24 日(日) ｢ダメ。ゼッタイ。｣街頭キャンペーン 14:00～15:00
 於‥イズミヤ西脇店 ZC・会長・幹事

例会日 第1火曜日 PM6:00～7:15
    第3火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014

13．その他
・第 66 回ゾーン親善ゴルフ大会結果報告 ゴルフ部
・CN 記念家族例会の会費を 6 月 8 日(金)に引き落しさせて頂きます。

残高の確認をよろしくお願致します。

14．出席状況の報告 出席委員会

15．ファインバンクの報告 Ｔ.Ｔ Ｌ山口 弘通

16．次回例会 最終例会 6 月 19 日(火) 18:00～ 於‥滝寺荘

17．また会う日まで 斉唱 全  員

18．閉会のゴング 五十音順

 ・本日各自ボックスの書類は必ず持ち帰り下さい。

チャーターナイト記念家族例会収支決算書
日時 2012 年 5 月 8 日
場所 四国琴平

支   出 収   入
科  目 金  額 科  目 金  額

バ ス 代 105,000 会  費 296,000

通 行 料 31,730

寸  志 5,000

宴会費（紅葉亭） 268,240

  会 場 費 80,000

お土産
(小野 LC・加西 LC)

10,800 会食費会計より
例会食費

36,000

保険・手配手数料 10,850 御祝
(小野 LC・加西 LC)

60,000

値 引 き (820) 新年例会繰越金 158,887

バス積込み代 (飲み物) 21,590

剰 余 金 178,497

合   計 630,887 合   計 630,887

上記の通りご報告致します。
尚、剰余金は次年度に繰越し致します。

計画大会委員会
 委員長 北吉 英俊

出席メンバー ¥8,000×23 名
欠席メンバー ¥5,000×14 名
家  族   ¥6,000× 7 名

(会 席)
(飲み物 ¥47,740)